
LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 12:07

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 12:07

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 47 GABRIEL GARCIA ARMAS LAGUNAK NAVARRA 11 0:00:35,198

2º 46 OLIVER MANSO LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:35,284

3º 52 DAVID MAGALLÓN VILLAFRANCA CPV. TUDELA NAVARRA 9 0:00:35,442

4º 50 SAMUEL MERIÑO RIVERO CPV. CIERZO ARAGONESA 8 0:00:35,491

5º 44 ADRIAN HERNANDEZ GIRALDA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 7 0:00:37,698

6º 45 PABLO VIÑADO VIÑADO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 6 0:00:37,937

7º 48 DIDAC GIMENEZ NAVARTA CPV EL PRAT CATALANA 5 0:00:38,425

8º 51 MARCEL SOLÉ SAMPER CLUB DOJO TARRACO CATALANA 4 0:00:42,912

9º 41 THIAGO BELTRAN STA QUITERIA VALENCIANA 3 0:00:44,023

10º 49 SAMI RUIZ CORTES CPV EL PRAT CATALANA 2 0:00:44,339

11º 43 ADRIAN LILLO LAMARCA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 1 0:00:44,663



LVIII TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 27/09/2025 15:35

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 27/09/2025 15:35

Fecha/Date: 27-sep.-25

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 47 GABRIEL GARCIA ARMAS LAGUNAK NAVARRA 11

2º 50 SAMUEL MERIÑO RIVERO CPV. CIERZO ARAGONESA 10

3º 52 DAVID MAGALLÓN VILLAFRANCA CPV. TUDELA NAVARRA 9

4º 48 DIDAC GIMENEZ NAVARTA CPV EL PRAT CATALANA 8

5º 46 OLIVER MANSO LAGUNAK NAVARRA 7

6º 45 PABLO VIÑADO VIÑADO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 6

7º 44 ADRIAN HERNANDEZ GIRALDA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 5

8º 49 SAMI RUIZ CORTES CPV EL PRAT CATALANA 4

9º 43 ADRIAN LILLO LAMARCA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 3

10º 51 MARCEL SOLÉ SAMPER CLUB DOJO TARRACO CATALANA 2

11º 41 THIAGO BELTRAN STA QUITERIA VALENCIANA 1 DNF



LVIII Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

27-sep.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 27-sep 27-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 300 1500 GENERAL HandicapGral 

1º 47 GABRIEL GARCIA ARMAS LAGUNAK NAVARRA 11 11 22

2º 50 SAMUEL MERIÑO RIVERO CPV. CIERZO ARAGONESA 8 10 18

3º 52 DAVID MAGALLÓN VILLAFRANCA CPV. TUDELA NAVARRA 9 9 18

4º 46 OLIVER MANSO LAGUNAK NAVARRA 10 7 17

5º 48 DIDAC GIMENEZ NAVARTA CPV EL PRAT CATALANA 5 8 13

6º 45 PABLO VIÑADO VIÑADO MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 6 6 12

7º 44 ADRIAN HERNANDEZ GIRALDA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 7 5 12

8º 49 SAMI RUIZ CORTES CPV EL PRAT CATALANA 2 4 6

9º 51 MARCEL SOLÉ SAMPER CLUB DOJO TARRACO CATALANA 4 2 6

10º 43 ADRIAN LILLO LAMARCA MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 1 3 4

11º 41 THIAGO BELTRAN STA QUITERIA VALENCIANA 3 1 4


